




 



 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 010251 - Pendidikan IPA SD 

: 3B 

Dosen : MAYARNI, Dr., S.Pd, M.Si 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 12 Novr 2024 26 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025 17 Jan 2025 

1 2301025002 ALYA ATHAYA FITRIA LUKMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2301025005 RADYSTA MAHARANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2301025011 MAIYALID WAFDA MAHARANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2301025028 RIO ANJASMORO V V V V V V V V V V V V V X V V 15 94 

5  2301025047 NAZILAH IZHAR NURSY V V V V V V V V V V V X V V V V 15 94 

6  2301025056 NASYWA KAYLA V V V V V V V V V V V X V V V V 15 94 

7  2301025065 SUMIATI V V V V V V V V V V V V V X V V 15 94 

8  2301025070 AHMAD FAKHRI X V V V V V V V V V V V V X V V 14 88 

9  2301025074 FANIESHA PUTRI TSABITHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2301025083 FATIMAH NUR HUSNA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2301025093 NOVITA SRI RAHMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2301025102 PUTRI NADIA V V V V V V V V V X V X V V V V 14 88 

13 2301025114 FIQRA HANINDITHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2301025120 FIDELA SHILCHIKA MANZA V V V V V V V V V V V V V X V V 15 94 

15 2301025124 MUHAMMAD DHOWI PUTRO JATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2301025130 NUR RAHMA SEFIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2301025148 NAZWA AZ'ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2301025157 INTAN VIRNANDA JUNAIDI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2301025166 SEPTIANI NORMALA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2301025175 DAVINA SILVA SUSANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2301025178 MUHAMMAD ARYA RAZAN V V V V V V V V V X V V V X V V 14 88 
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NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 
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% 

HADIR 
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22 2301025184 RINDU RAHMADANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2301025202 PUTRI PRATIWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2301025211 TRIA KAMILA BALQIS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2301025220 SELMA SUKAINAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2301025229 INATAVIANI DEWIKARTI V V V V V V V V V V V X V V V V 15 94 

27 2301025247 ALISHA RIDHAZIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 26,00 27 27 27 27 27 27 27 27 25 27 23 27 22 27 27 
 

                                                                 Jakarta 2 Februari 2025 
                 
 
 
                                                                  Dr. Mayarni, S.Pd., M.Si 
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Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pendidikan IPA SD 
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NO N I M 
NAMA MAHASISWA N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2301025002 ALYA ATHAYA FITRIA LUKMAN 100 75 80 85 83.00 A 

2 2301025005 RADYSTA MAHARANI 100 85 80 90 87.00 A 

3 2301025011 MAIYALID WAFDA MAHARANI 100 80 80 95 88.00 A 

4 2301025028 RIO ANJASMORO 100 75 80 85 83.00 A 

5 2301025047 NAZILAH IZHAR NURSY 100 85 80 90 87.00 A 

6 2301025056 NASYWA KAYLA 100 80 80 85 84.00 A 

7 2301025065 SUMIATI 100 80 80 95 88.00 A 

8 2301025070 AHMAD FAKHRI 80 75 60 85 75.00 B 

9 2301025074 FANIESHA PUTRI TSABITHA 100 85 80 85 85.00 A 

10 2301025083 FATIMAH NUR HUSNA 100 85 80 95 89.00 A 

11 2301025093 NOVITA SRI RAHMAYANTI 100 80 80 95 88.00 A 

12 2301025102 PUTRI NADIA 100 80 80 90 86.00 A 

13 2301025114 FIQRA HANINDITHA 100 78 80 95 87.60 A 

14 2301025120 FIDELA SHILCHIKA MANZA 100 75 80 85 83.00 A 

15 2301025124 MUHAMMAD DHOWI PUTRO JATI 100 85 80 95 89.00 A 

16 2301025130 NUR RAHMA SEFIA 100 80 80 95 88.00 A 

17 2301025148 NAZWA AZ'ZAHRA 90 70 60 90 77.00 B 

18 2301025157 INTAN VIRNANDA JUNAIDI PUTRI 100 80 85 95 89.50 A 

19 2301025166 SEPTIANI NORMALA DEWI 100 85 80 85 85.00 A 

20 2301025175 DAVINA SILVA SUSANI 100 85 80 85 85.00 A 

21 2301025178 MUHAMMAD ARYA RAZAN 80 70 80 85 80.00 A 

22 2301025184 RINDU RAHMADANI 100 85 80 90 87.00 A 

23 2301025202 PUTRI PRATIWI 100 75 80 80 81.00 A 

24 2301025211 TRIA KAMILA BALQIS 100 75 75 80 79.50 B 

25 2301025220 SELMA SUKAINAH 100 85 85 95 90.50 A 

26 2301025229 INATAVIANI DEWIKARTI 100 80 80 95 88.00 A 

27 2301025247 ALISHA RIDHAZIA 100 80 80 85 84.00 A 



 

                                                                                                                                             Jakarta, 2 Februari 2025 
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MAYARNI, Dr., S.Pd, M.Si 
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